
Ek-1

“Pandemi Sürecinde Aile Eğitimleri” Projesi III. Dönem Ek Uygulama Esasları

“Pandemi   Sürecinde   Aile   Eğitimleri”   projesinin   üçüncü   dönemi,   daha   önce   il

müftülüklerimize gönderilmiş olan uygulama esaslarına ilaveten aşağıdaki hususlar dikkate alınarak

5 Nisan-30 Haziran 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

1.   Proje   eğitimlerinin   tanıtımında   Başkanlıkça   hazırlanıp   illere   gönderilen   afişler

kullanılacak, afişlerde sadece konuşmacı ve moderatöre ait bilgiler, tarih ve saat, seminerlerin

gerçekleştirileceği sosyal medya platformu bölümleri değiştirilecek, afişlere herhangi bir ekleme

yapılmayacaktır. Afişler müftülüklere e-posta yoluyla müftülüklere gönderilecektir.

2.    Eğitim   programı   uygulanırken  “Pandemi  Sürecinde  Aile  Eğitimleri”   konu  başlıkları

sıralamasına   riayet   edilecektir.   Eğitimler   gerçekleştirilirken   konu   başlığı   ve   muhteva   uyumuna

dikkat edilecektir. 

3.    İlk   ders   olan  “Ailede   Ramazan   Coşkusu” konusu   il/ilçe   müftüleri   tarafından

gerçekleştirilecektir. Diğer dersler dijital ortamda sunum kabiliyetine sahip vaiz, din hizmetleri ve

eğitim   hizmetleri   uzmanları   tarafından   veya   alanında   uzman   psikiyatrist,   psikolog,   eğitimci,

hukukçu vb. kişiler tarafından moderatör eşliğinde uygulanacaktır.

III. Dönem (5 Nisan-30 Haziran 2021) Konu Başlıkları

HAFTA KONULAR

1 Ailede Ramazan Coşkusu (Aile bireylerinin ve özellikle çocukların Ramazanı coşkuyla 
yaşaması için neler yapılabilir?) 

2 Ailede İnfak Bilinci (İhtiyaç sahiplerine destek olmanın ve kendi ihtiyaçlarından 
fedakarlık ederek başka insanlara yardım etmenin ahlaka dönüşmesinde Ramazanın etkisi)

3 Ramazan ve Ailede İbadet Eğitimi (Ramazanın aile bireyleri ve özellikle çocukların ibadet
eğitimi açısından fırsata dönüştürülmesi)

4 Ramazanın Aileye Kazandırdıkları (Ramazanının etkilerinin kalıcı olabilmesi için bu ay 
boyunca neler kazanıldığı ve bu alışkanlıkların nasıl korunacağı)

5 Kadir’in Kadrini Bilmek/Ailede Bayram Coşkusu (Bu hafta konulardan biri tercih 
edilebilir veya ikisi de ayrı ayrı gerçekleştirilebilir.)

Bayram Arası (Program olmayacak)

6 Aile Haftası Teması (sonra duyurulacak)

7 Komşuluk Hukuku: Birbirinin Külüne Muhtaç Olmak (Dinimizin ve hukukun komşuluk 
ilişkilerine bakışı)

8 Ailenin Düşünce Gücü: İstişare

9 Ailenin İtibarı: Aile İçinde Saygı Ortamı

10 Ailenin Güvencesi: Sadakat

11 Ailenin Bereketi: Kanaat ve Şükür
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